КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
06.09.2018 года                                  № 196                           с. Александровка

Об установлении границ территорий, на которых может осуществлять

свою деятельность добровольная народная дружина

Александровского сельского поселения
В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального  закона от 2 апреля               2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», в целях обеспечения права участия населения  Александровского сельского поселения Ейского района в охране общественного порядка путём создания и организации деятельности добровольных народных дружин, Совет депутатов Александровского сельского поселения, р е ш и л :

1. Установить границы территории, на которой  может осуществлять свою деятельность добровольная народная дружина, в соответствии с границами Александровского сельского поселения Ейского района утвержденными Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 № 714-КЗ «Об установлении границ муниципального образования Ейский район, наделении его статусом муниципального района, образовании в его составе муниципальных образований городского и сельских поселений - и установлении их границ».

2. Общему отделу (Макаренко) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение  вступает в силу  со дня его подписания.

	Глава Александровского сельского поселения Ейского района
	Председатель Совета Александровского сельского поселения Ейского района

	                                Э.А.Киселева
	                                 Ю.Л. Кошлец